Competicdo: SUB 20 - 12 DIVISAO - 2024 Fase: SEMIFINAIS

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0x 0

RELATORIO DE JOGO J0go: o CIEDADE ANONIMA

Data: 25/09/2024 Hora: 15:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0
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Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 2 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

DANIEL DA CUNHA

Arbitragem

Arbitro Assist. 2
SAMUEL HENRIQUE

Arbitro Assist. 1

RICARDO JUNIO DE JONAS ALVES HENRI

Quarto Arbitro

QUE

Quinto Arbitro

OLIVEIRA FILHO - CBF SOUZA - CBF SOARES SILVA - CBF - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:04 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:07 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:52 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 16:59 Acréscimo: 07:00

CRUZEIRO E

Relacéo de Jogadores
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

SPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares

.1 | ] | |
1 Otavio Otavio Eleodoro Rezende Costa 629009 1
2 Nicolas Nicolas Pontes De Souza Almeida 622054 2
3 Henrique Henrique Fernandes Da Silva 696277 3
4 Pedrao Pedro Henrique Franklim Da Silva (C) 619019 4
5 |[talo Italo Isaac Pereira Lourenco 618887 5
6 Janderson Jose Janderson Da Silva Marques 689416 6
7 Rhuan Rhuan Gabriel R. De Souza Silva 648017 7
8 Jhosefer Jhosefer Raphael Januario 628314 8
9 Arthur Arthur Rodrigues Viana 646218 9
10 Guilherme Guilherme Meira Ferreira Alves 629008 10
11 Tevis Tevis Gabriel Alves Santos 714839 11

Substitutos

12 Marcelo

14 Victor
15 Kaiquy
16 Kelvin
17 Murilo
18 Angel
19 Andre Luis
20 Kaique

24 ltalo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Marcelo Eraclito De Souza Filho 650841 12
Victor Gabriel Alves De Jesus 707372 13
Kaiquy Luiz Alves Vasco 768817 14
Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho 798539 15
Murilo Rhikman Alves Pimentel 707288 16
Angel Gabriel Da Silva Alves 652934 17
Andre Luis Guerra Sant'ana Filho 682580 18
Kaique Kenji Takamura Correa 726547 19
Italo Gustavo De Aquino Brito 694317 20

21

22

23

Comisséo Técnica
Fernando De Jesus Oliveira Filho
Thiago Pinca Badari
Henrique Fonseca De Oliveira
William Junio Basso
Vitor Augusto Rersul
Ronaldo Gontijo Filho

FUTEBOL
Titulares

Carlos

Samuel

Samuel Bastos

Thallyson
Kaua
Paulinho
Thauan
David Martins
Karlos

Yago

Jhonnatan

Joao Pedro
Pedro Vinicius
Isaque
Thiago Isabel
Otavio
Guilherme
Jhonatan Lima
Kauan Pereira
Henrique
Kaique Zizero
Luan

Guilherme

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Carlos Eduardo De Araujo
Samuel Alves Barroso

Samuel Conceicao Bastos (C)
Thallyson Matheus S. De Jesus
Kaua Diniz Rocha

Paulo Ricardo Alves Ibelli
Thauan Willian Jesus Silva
David Martins Almeida De Lira
Karlos Samuel Bezerra Silva
Yago Souza De Santana

Jhonnatan Da Silva

Substitutos
Joao Pedro Lecce De Souza
Pedro Vinicius Da Rosa Kappel
Isaque Costa Da Silva
Thiago Isabel Nascimento Borges
Otavio Goncalves De Oliveira
Guilherme Nogueira Da Silva
Jhonatan Junio Jesus De Lima
Kauan Pereira Evangelista
Henrique Braga Franca
Kaigue Zizero Moreira Dorna
Luan Andrey Da Silva Duarte
Guilherme Papaleo De Alvarenga

Comissao Técnica

Mairon Cesar Moreira

Jodo Batista Martins Santos
Thiago Penido Moreira Ferreira
Nicollas Bellani Oliveira Duarte
Maycon Deivison Silva De Oliveira
Tales Superbi

622558
658375
620465
671548
612793
614903
728103
772554
714135
728818
730199

660253
739901
656869
678723
631866
647713
691394
631333
668363
699037
644527
645919
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
34:00 2T 18 NR Jhonatan Junio Jesus De Lima AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
45:00 2T 6 PN Paulo Ricardo Alves lbelli AMERICA FUTEBOL CLUBE -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
15:00 1T Preparador Nicollas Bellani Oliveira Duarte AMERICA FUTEBOL CLUBE -
Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 1T Auxiliar  Thiago Pinca Badari CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
Técnico - discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou ag6es; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
37:00 1T 3 Henrique Fernandes Da Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
40:00 1T 4 Thallyson Matheus Santos De Jesus AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou acéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
41:00 1T 11 Tevis Gabriel Alves Santos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
41:00 iT 11 Jhonnatan Da Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
51:00 1T 7 Thauan Willian Jesus Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE -
1° cartédo amarelo. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
- desrespeito ao jogo;
10:00 2T 2 Nicolas Pontes De Souza Almeida CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
10:00 2T 5 Kaua Diniz Rocha AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00 2T 1 Carlos Eduardo De Araujo AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- retardar o reinicio do jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
37:00 2T 17 Murilo Rhikman Alves Pimentel CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T 4 Pedro Henrique Franklim Da Silva CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T 2 Samuel Alves Barroso AMERICA FUTEBOL CLUBE -

- praticar atitude antidesportiva;

Cartées Vermelhos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 2T 7 Thauan Willian Jesus Silva AMERICA FUTEBOL CLUBE -
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Expulsei em decorréncia do segundo cartdo amarelo o atleta de n° 07,
sr. Thauan Willian Jesus Silva, da equipe América Futebol Clube -
SAF, por calcar seu adversario de forma temeraria, fora da disputa de
bola. Apés a aplicagéo do cartdo o atleta veio e minha direcéo e
proferiu os seguintes dizeres: " Vocé é pipoqueiro, vocé é pipoqueiro.”

38:00 2T 18 Angel Gabriel Da Silva Alves CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

Vermelho direto. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Expulsei de forma direta o atleta de camisa n° 18, sr. Angel Gabriel da

Silva Alves, da equipe Cruzeiro Esporte Clube - SAF, por desferir um

soco na cabeca do seu adversario de nimero 16, sr. Otavio Goncalves

de Oliveira, durante um tumulto envolvendo os atletas de ambas as

equipes. Informo que o atleta atingido ndo necessitou de atendimento e

continuou na partida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Nome

29:00 2T

Funcéao

Preparador  Nicollas Bellani Oliveira Duarte
Fisico Vermelho direto.
Expulsei de forma direta o sr. Nicollas Bellani Oliveira Duarte,
preparador fisico da equipe América Futebol Clube - SAF, por
discordar das decis6es da arbitragem chutando um copo de agua
de maneira desrespeitosa.

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para resfriamento no primeiro tempo, substitui¢des,atendimentos a atletas possivelmente lesionados e comemoragdes de gols.

Relatério do Assistente
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Tempo
00:00

18:00
18:00
24:00
24:00
31:00
33:00
44:00

47:00

1T/2T
INT

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

20 - Kaique Kenji Takamura Correa
18 - Jhonatan Junio Jesus De Lima
16 - Otavio Goncalves De Oliveira

14 - Victor Gabriel Alves De Jesus

18 - Angel Gabriel Da Silva Alves

17 - Murilo Rhikman Alves Pimentel
20 - Henrique Braga Franca

16 - Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho

23 - Guilherme Papaleo De Alvarenga

Saiu

7 - Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva
9 - Karlos Samuel Bezerra Silva

10 - Yago Souza De Santana

9 - Arthur Rodrigues Viana

10 - Guilherme Meira Ferreira Alves

8 - Jhosefer Raphael Januario

11 - Jhonnatan Da Silva

2 - Nicolas Pontes De Souza Almeida

8 - David Martins Almeida De Lira



